[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2010

№1440
пгт.Березово

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Редакция газеты «Жизнь Югры» пгт.Березово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 03.11.2010), решением Думы Березовского района от 29.03.2007 №123 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Березовского района» (с изменениями от 13.11.2009), постановлением администрации Березовского района от 10.08.2009 №765 «Об утверждении Положения о регулировании тарифов (цен) на платные услуги муниципальных учреждений Березовского района», на основании обращения муниципального учреждения «Редакция газеты «Жизнь Югры» пгт.Березово:
1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Редакция газеты «Жизнь Югры»                         пгт.Березово согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по экономической политике администрации Березовского района Осколкову С.В.

Глава Березовского района

             С.А.Канев

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 23.12.2010  №1440
ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением

«Редакция газеты «Жизнь Югры» пгт.Березово

	Наименование
услуги
	Единица измерения, см²
	Тариф
без НДС, руб.

	Объявления (с коммерческой выгодой)

 - от организаций, предприятий независимо от формы собственности
 - от физических лиц
	25

25
	570,00

285,00

	Объявления (без коммерческой выгоды)
	20
	228,00

	Модульная реклама
	1
	11,39

	Поздравления

 - от организаций, предприятий независимо то формы собственности
 - от физических лиц
	20

20
	460,00

230,00

	Соболезнования

 - от организаций, предприятий независимо от формы собственности
 - от физических лиц без фотографии
 - от физических лиц с фотографией
	18

18

22,4
	410,00

205,00

255,00

	Некролог
 - без фотографии
 - с фотографией
	60

64,4
	683,00

733,00

	Благодарность

 - от организаций, предприятий независимо от формы собственности
 - от физических лиц
	18

18
	410,00

205,00

	Стоимость одной полосы формата А3 для бюджетных учреждений, учреждений социальной сферы, финансируемых из бюджета Березовского района
- стоимость одного квадратного сантиметра
	988

	8892,00

9,00

	Стоимость одной полосы формата А3 для организаций, предприятий иных форм собственности

- стоимость одного квадратного сантиметра
	988
	11253,32

11,39

Примечание:

при подаче объявления от физического лица свыше пяти раз подряд - одно объявление

бесплатно;

при размещении объявлений от организаций, предприятий независимо от формы

собственности свыше десяти раз - одно объявление бесплатно;

для инвалидов I группы, ветеранов (участников) ВОВ - объявления и поздравления

бесплатно.
PAGE